UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGA SƠN

Số:         /UBND-VP
 Về việc thông báo bàn giao

Cổng dịch vụ công của tỉnh và

phần mềm một cửa của huyện,

xã cho Trung tâm phục vụ hành

chính công của tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày       tháng          năm 2021

Kính gửi:

                    - Trưởng các phòng, ban UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1883/STTTT-CNTT ngày 07/9/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc thông báo bàn giao Cổng Dịch vụ công

tỉnh và hệ thống phần mềm Một cửa điện tử cấp huyện, cấp xã cho Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Thanh Hóa.

 Hiện nay, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thanh Hóa đã bàn giao

Cổng Dịch vụ công tỉnh và Hệ thống thông tin Một cửa điện tử các huyện, xã về

cho Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Thanh Hóa quản trị phần mềm và

vận hành theo Kế hoạch 129/KH-UBND ngày 01/6/2021 của UBND tỉnh Thanh

Hóa kể từ ngày 31/8/2021. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao cho Văn phòng HĐND&UBND huyện chủ trì phối hợp với Trung

tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh để được hỗ trợ trong quá trình triển khai thực

hiện các nhiệm vụ trên địa bàn huyện đảm bảo đúng qui định.

2. UBND các xã, thị trấn thông báo cho người dân, tổ chức và doanh

nghiệp thuộc phạm vi quản lý biết để được hỗ trợ từ Trung tâm Phục vụ Hành

chính công tỉnh trong quá trình thực hiện hồ sơ dịch vụ công.

UBND huyện Nga Sơn yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn thực

hiện theo đúng qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Nhữ Đồng

		dongmn.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T14:48:17+0700

		2021-09-08T15:48:31+0700

		2021-09-08T15:48:56+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T15:49:12+0700